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Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemize, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği" hükümlerinde aranan koşulları 

yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak öğretim üyesi alınacaktır. İlana konu olan 
kadrolar tam zamanlıdır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracakların; bölümü belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, 
öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri ile bilimsel 
yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını (Doktor Öğretim Üyesi başvurusu için 3 takım, Profesör ve Doçent başvuruları için 5 takım) vermeleri 
gerekmektedir. 

Başvurular posta ve e-posta yoluyla yapılır. Posta yoluyla gönderilecek belgelerin bir örneğinin aşağıdaki e-posta adresine de iletilmesi önemle rica 
olunur. 

Profesör ve Doçent başvuruları için posta adresi: Özyeğin Üniversitesi YÖK İlişkileri Koordinatörlüğü Çekmeköy Kampüsü Nişantepe Mah. Orman 
Sok. 34794 Çekmeköy - İSTANBUL Doktor Öğretim Üyesi başvuruları için posta adresi: Özyeğin Üniversitesi (ilgili fakülte veya yüksekokul) Çekmeköy 
Kampüsü Nişantepe Mah. Orman Sok. 34794 Çekmeköy - İSTANBUL, E-posta adresi: (ik@ozyegin.edu.tr) 

Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz. 
Duyuru Başlama Tarihi : 15.04.2021 
Son Başvuru Tarihi : 29.04.2021 
Duyurulur. 

Fakülte / 
Yüksekokul Bölüm Prof. Doçent Doktor Öğretim 

Üyesi Açıklama 

İşletme Fakültesi Girişimcilik  1  

Doktorasını İşletme disiplini altında İşletme alanında yapmış, Kişi-Çevre Uyumu, 
Çalışan Proaktifliği, İşe Adanmışlık, İK Uygulamaları, İş Bağlılığı ve İş Tükenmişliği 
konularında uzmanlaşmış olmak. Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası dergilerde 
yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla gösterebilmek. 

İşletme Fakültesi Uluslararası Finans   1 

Doktorasını Ekonomi alanında yurtdışında yapmış, Finansal Ekonomi ve Bilgi 
Ekonomisi konularında uzmanlaşmış olmak. Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası 
dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla 
gösterebilmek. 

İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret 
ve İşletmecilik   1 

Doktorasını Ekonomi alanında yapmış, zaman serileri ekonometrisi, finansal ağlar ve 
sistemik risk konularında uzmanlaşmış olmak. Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası 
dergilerde yaptığı veya yapacağı çalışmalarla gösterebilmek. 

İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri   1 

Doktorasını İşletme disiplini altında Endüstri Mühendisliği ve İşletme Yönetimi 
alanında yapmış, Operasyon Yönetimi problemlerine analitik modelleme konularında 
uzmanlaşmış olmak. Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası dergilerde yayınlanmış 
çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla gösterebilmek. 
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Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık 1   Mimari Tasarım alanında doçentlik unvanı almış, eski doku içinde yeni yapı 

konusunda uzman 
Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi Mimarlık  1  Mimari Tasarım alanında doçentlik unvanı almış, Modern Türk Mimarlığı uzmanı 

Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık  1  Mimarlık alanında doçentlik unvanı almış ve Proje ve Yapım Yönetimi uzmanı 

Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık  1  Peyzaj mimarlığı alanında doçent unvanı almış, Ekolojik Planlama ve Peyzaj Analizi 

uzmanı 
Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi Endüstriyel Tasarım  1  Sanat Tarihi alanında doçentlik unvanı almış, Sanat ve Tasarım Tarihi uzmanı 

Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı  1  İletişim tasarımı alanında doçentlik unvanı almış, İletişim ve Etkileşim Tasarımı 

uzmanı 

Mühendislik 
Fakültesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği   1 

Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Enerji verimliliği 
yüksek, geleneksel ve yeni nesil bilgisayar sistemleri ve mimarileri, büyük veri odaklı 
uygulamaların başarım değerlerini, hataya karşı dayanıklılığını ve doğruluğunu 
arttıracak donanım ve yazılım teknikleri alanında uzmanlaşmış olmak. Hakemli 
uluslararası dergi ve uluslararası konferans yayınlarının olması ve bu yayınlara 
atıfların olması. 

Sosyal Bilimler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler  1  

Doktorasını yurt dışından almış olması, Uluslararası İlişkiler alanında, 
programlamalı/sayısal sosyal bilimler ve veri bilimi yöntemlerinde, güçlü bir yayın ve 
proje geçmişine sahip, İngilizce ders verebilecek ve SSCI endeksli uluslararası 
hakemli dergilerde yayınlarının bulunması gerekmektedir 

Uygulamalı 
Bilimler 

Yüksekokulu 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları 1   

Doktora çalışmasını Gıda Mühendisliği alanında yurt içinde veya yurt dışında yapmış 
ve doçentlik unvanını Gıda Mühendisliği alanında almış olmak. İngilizce dilinde ders 
verebilecek, SCI ve SSCI indeksli uluslararası hakemli dergilerde yayınlara sahip ve 
disiplinlerarası yetkiliğini uluslararası dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış 
olduğu uluslararası atıflarla gösteriyor olmak. 

Uygulamalı 
Bilimler 

Yüksekokulu 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları  1  

Doktora çalışmasını Gıda Mühendisliği alanında yurt içinde veya yurt dışında 
yapmış, doçentlik unvanını Gıda Mühendisliği alanında almış ve İngilizce dilinde 
ders verebiliyor olmak. 

Uygulamalı 
Bilimler 

Yüksekokulu 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları   1 

Doktora çalışmasını Gıda Mühendisliği alanında yurt içinde veya yurt dışında yapmış 
(Yurt dışından alınan doktora derecesinin denkliğinin alınmış olması gerekmektedir), 
ve İngilizce dilinde ders verebiliyor olmak. 

 3198/1/1-1 



15.04.2021	“PERŞEMBE”	NAMIK 
     3198    
“EBYS” 

“ÇEŞİTLİ	İLANLAR”	
3 

 

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 31. maddesi ile “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 

Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili 
maddelerine göre Öğretim Elemanları alınacaktır. Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan “Öğretim Üyesi 
Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir. 

Başvuru İçin İstenen Belgeler: 
1. Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi başvuruları için başvuru formu (https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-yuksekokulu/scola-

olanaklari adresinden ulaşabilirsiniz.), diğer Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi başvuruları için serbest formatta başvuru dilekçesi 
2. Özgeçmiş ya da YÖK Formatlı Özgeçmiş (Dört A4 sayfayı geçmemelidir ve en az bir referans e-posta ve iletişim bilgileri ile belirtilmelidir.) 
3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
4. Öğrenim Belgeleri (Lisans diploması, Lisans Transkripti (GPA notu için şarttır) (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış 

olması, denklik belgesinin ibrazı gerekmektedir, e-Devletten alınan belgeler geçerlidir.) 
5. ALES Belgesinin Fotokopisi (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.) 
6. YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri fotokopileri(Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.) 
7. Varsa yayınların kopyası 
8. Erkek adaylar için askerlik terhis veya tescil belgesi kopyası 
Adayların son başvuru tarihi mesai bitimine kadar yukarıda belirtilen evrakları e-posta yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi için 

(scola.recruiting@ozyegin.edu.tr) adresine diğer başvurular için ise (ik@ozyegin.edu.tr) adresine ulaştırmaları gerekmektedir. Eksik belgelerle başvuru ve 
süresi içerisinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde 
(https://www.ozyegin.edu.tr) yayınlanacak olup tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

Fakülte/ 

Yüksekokul 
Bölüm Unvan Sayı Aranan Şartlar 

ALES 

Puanı 

YDS / 

Eş Değeri 
İlan Takvimi 

Rektörlük 
Sektörel 

Eğitim 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders verecek) 

1 

Doktorasını kentsel eğitim alanında ve 

yurtdışında almış olmak, eğitim, öğrenme ve 

gelişim alanlarında uzmanlaşmış olmak 

70 90 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 04.05.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 10.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 17.05.2021 
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Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
Yabancı Diller 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders verecek) 

7 

Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngilizce 

Dil Bilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan 

Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim 

Tercümanlık, Çeviri bilim (İngilizce) 

bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve 

en az tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış 

olmak. 

70 90 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 30.04.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 06.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 10.05.2021 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
Yabancı Diller 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders verecek) 

2 

Fakültelerin Almanca Öğretmenliği, Alman 

Dili ve Edebiyatı veya Almanca Mütercim 

Tercümanlık Bölümü, Çeviri bilim (Almanca) 

bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve 

en az tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış 

olmak 

70 90 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 30.04.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 06.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 10.05.2021 

Sosyal Bilimler 

Fakültesi 
Psikoloji 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Lisans derecesini psikoloji bölümünden almış 

olması, Psikoloji bölümü bünyesinde yer alan 

bir yüksek lisans/doktora programına kayıtlı 

olması ve eğitim aldığı/almakta olduğu alanın 

Çift ve Aile Terapisi alanı olması 

70 80 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 10.05.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2021 ve 21.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 26.05.2021 

Sosyal Bilimler 

Fakültesi 
Psikoloji 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Lisans derecesini psikoloji bölümünden almış 

olması, Psikoloji bölümü bünyesinde yer alan 

bir yüksek lisans/doktora programına kayıtlı 

olması ve eğitim aldığı/almakta olduğu alanın 

Uygulamalı Gelişim Psikolojisi alanı olması 

70 80 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 10.05.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2021 ve 21.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 26.05.2021 

Sosyal Bilimler 

Fakültesi 
Psikoloji 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Lisans derecesini psikoloji bölümünden almış 

olması, Psikoloji bölümü bünyesinde yer alan 

bir yüksek lisans/doktora programına kayıtlı 

olması ve eğitim aldığı/almakta olduğu alanın 

Çift ve Aile Terapisi alanı veya Uygulamalı 

Gelişim Psikolojisi alanı olması 

70 80 

İlan Başlangıç Tarihi : 15.04.2021 

İlan Bitiş Tarihi : 29.04.2021 

Ön Değerlendirme Tarihi : 10.05.2021 

Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2021 ve 21.05.2021 

Sonuç Açıklama Tarihi : 26.05.2021 
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